



تربییون

وزیر بهداشت:

افزایش بالگرد در ناوگان اورژانس هوایی ضروری است



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار حمایت دولت برای اختصاص بالگردهای بیشتر با هدف توسعه ناوگان اورژانس هوایی و تسریع در انتقال مصدومان حوادث شد.

به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی در آیین بزرگداشت فوریت‌های پزشکی و گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس که در سالن همایش‌های رازی برگزار شد، افزود: استفاده از موتوراس‌ها به خصوص در ترافیک برای انتقال سریع مصدومان به یک مرکز درمانی بسیار مهم و در نجات جان بیمار بسیار کمک کننده است.

وی اظهار داشت: استفاده از روش‌های دیجیتال پیشرفته در سازمان اورژانس می‌تواند به ما کمک کند زیرا با این شیوه می‌توانیم اطلاعات بیمار را به سرعت به یک مرکز درمانی منتقل کند. اتوبوس آمبولانس‌ها یک بیمارستان متحرک هستند این اتوبوس آمبولانس‌ها با امکاناتی که دارند می‌تواند به مانند یک بیمارستان سیار عمل کند.

وزیر بهداشت با اشاره به سرعت عمل در اورژانس کشور گفت: علم و دانش مهمترین سلاح دوستان ما در اورژانس کشور است. بدون دانش کار پیش نمی‌رود و از همین رو آموزش مستمر در اورژانس کشور بسیار اهمیت دارد. در اورژانس کشور جوانان با استعداد و با هوش فعالیت می‌کنند و هر کدام از این افراد مستعد هستند و در فراگیری علم و دانش روز می‌توانند از راه‌های جدید استفاده کنند.

عین‌اللهی تصریح کرد: اورژانس کشور را فقط به عنوان یک مجموعه خدماتی نمی‌بینیم. فردی که در اورژانس فعالیت می‌کند علاوه بر اینکه باید فردی قوی باشد و فعالیت بدنی داشته و ورزش کند، باید بتواند تحمل سختی‌ها را داشته باشد. همچنین از دانش آلمایی برخوردار باشد یعنی بداند که در هر مکان و هر موقعیتی چگونه فعالیت کند و برای اینکه لازم است که در اورژانس کشور یک مرکز آموزش مستمر ایجاد شده و نیروهای اورژانس از این آموزه‌ها بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به افزایش امید به زندگی در کشور از ۵۵ به ۷۸ سال، افزود: ۲۲ هزار عضو هیات علمی داریم. همچنین ۲۷۰ هزار دانشجوی در رشته‌های مختلف در حال تحصیل علوم پزشکی هستند.

عین‌اللهی با بیان اینکه در بحث اورژانس افتخارات بسیاری در حوزه اورژانس به ویژه در دولت سیزدهم داشته‌ایم، تصریح کرد: امروز اورژانس ۱۱۵ یک اورژانس کاملاً علمی و جهادی و ابتکاری است و در همه عرصه‌ها چه کوه‌ها چه جاده‌ها و چه دریاها و در دورترین نقاط کشور خدمات ارائه می‌دهند. نیروهای اورژانس در همه ایام سال حتی در تعطیلات به صورت ایثارگانه حضور دارند و ما قهرمانان زحمات شما هستیم.

رئیس سازمان ملی استاندارد:

ایمنی کارگران و کارمندان در محیط کار بر عهده نفر اول سازمان است

سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه مسئولیت ایمنی کارگران و کارمندان در محیط کار با نفر اول آن سازمان یا کارگاه است، گفت: استاندارد ایزو ۴۵۰۰۱ که استاندارد مدیریت بهداشت حرفه‌ای و ایمنی است در دولت سیزدهم تدوین شده و آماده ابلاغ است. به گزارش ایسنا، مهدی اسلام پناه اظهار کرد: در دنیا با آغاز انقلاب صنعتی و انتقال تولید از کارگاه‌های کوچک به بزرگ موضوع سلامت و حفاظت نیروهای کار جلوه‌گر شد. امروز اهمیت ایمنی و سلامت در حوزه نیروی کار موجب کارایی بنگاه و سازمان می‌شود و تلفیق کارایی و اثر بخشی در سازمان بهره‌وری را افزایش می‌دهد.

وی گفت: در حال حاضر مقررات فنی روز به روز در دنیا ساخت‌یافته‌تر می‌شود و علت اصلی پیدایش سیستم‌های ایمنی و بهداشت شغلی جلوگیری از فرار از مقررات اجباری است. برنامه‌های توسعه‌ای و پروژه‌های صنعتی و تکنیکال سازمانی در دولت باید نقش استانداردهای HSE را در نظر بگیرد و نادیده گرفتن آن به منزله پیامل کردن حق سرمایه‌های انسانی است.

اسلام پناه که در نخستین همایش ملی چشم‌انداز ایمنی و بهداشت شغلی در مجموعه تلاش سخنی می‌گفت، تأکید کرد: استاندارد ایزو ۴۵۰۰۱ استاندارد سیستم مدیریت بهداشت حرفه‌ای و ایمنی است که در دولت سیزدهم نوشته و تدوین شده و آماده ابلاغ است. با توجه به آنکه توسعه استانداردها در همه موارد مورد تأکید قرار گرفته از این رو نه تنها در حوزه کارگری بلکه در حوزه کارمندی هم باید استانداردها رعایت شود.

به گفته رئیس سازمان ملی استاندارد، مسئولیت رده بالای کارگاه و حتی کارفرمایان و مدیران عالی در حوزه ایمنی و بهداشت متوجه نفر اول دستگاه است و در خصوص نایبین بودن ساختمان‌ها در شهرها و کلان‌شهرهایی مثل تهران و خسارت‌های بزرگ ملی و اجتماعی که از قبل آن متحمل می‌شوم، نفر اول دستگاه باید پاسخگو باشد. از این رو ایمنی کارگران و کارمندان در محیط کار بر عهده نفر اول سازمان یا کارگاه قرار دارد و در صورت بروز حوادث نفر اول نمی‌تواند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند.

وی در عین حال پیشنهاد کرد: در دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های حفاظت فنی که بر اساس مواد ۸۵ و ۸۶ در شورای عالی کار به تصویب می‌رسد، تدوین پیش نویس استاندارد ملی جهت طی مراحل قانونی صورت گیرد.

اسلام پناه افزود: در مرجعیت رسمی و حاکمیتی در خصوص اطمینان بخشی نسبت به کالا و خدماتی که در کشور وجود دارد، سازمان ملی استاندارد است و به عنوان بیست و دومین سازمان از ۱۶۸ سازمان بین‌المللی و ملی ایزو آمادگی دارد که از اهالی فن و متخصصان بخش خصوصی استفاده کند.

وی گفت: قبلاً در بحث رعایت نکات ایمنی فقط کارگاه‌ها و افراد مشمول قانون کار را رسیدگی می‌کردیم ولی اکنون همه کارمندان و کارکنان دولت هم رسیدگی می‌شوند. طبق آیین‌نامه مصوب همه کشورهای عضو مؤظفند سیاست مشخصی را در خصوص ایمنی و بهداشت به صورت دوره‌ای دنبال کنند و آن مورد بازنگری قرار بدهند.

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در راستای اجرای بند ۷ آیین‌نامه مذکور که توسط دولت سیزدهم ابلاغ شده همه دستگاه‌های اجرایی و مراجع دارای مجوز ساخت و تولید و بهره‌برداری ماشین‌آلات فنی و تجهیزات صنعتی و تجهیزات حفاظت فردی مکلفند استانداردهای ایمنی و بهداشت شغلی را رعایت کنند.

اقتصادی

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

واریز مرحله سوم «وام» بازنشستگان



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت شش هزار میلیارد تومان از مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد این سازمان و نیز پرداخت ۴۰ هزار فقره تسهیلات مالی قرض الحسنه به بازنشستگان در مرحله سوم پرداخت وام بازنشستگان در سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، در ۴۶ امین سفر استانی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و هیات همراه، ساختمان جدید ادارات کل و مدیریت‌های درمان تأمین اجتماعی استان البرز افتتاح شد و همچنین در بازدید از ساختمان جدید پلی‌کلینیک دکتر شهید مجید مجیدیان را در کرج، از خانواده معزز این شهید راه سلامت تقدیر شد. میرهاشم موسوی در حاشیه بازدید از پلی‌کلینیک شهید مجید مجیدیان را، با قدردانی و تشکر از همراهی ارائه‌دهندگان خدمات سلامت و به خصوص شهیدان این حوزه، به ادامه مسیر این عزیزان به عنوان الگوهای تاریخی و همیشگی برای تمام دوران تأکید کرده و گفت: وظیفه داریم از تمامی شهدا، اعم از شهدای دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای مدافع سلامت و تمامی شهدا تقدیر کنیم و راه آنان را ادامه بدهیم. این حداقل کاری است که می‌توانیم و گرنه در توان ما و شما نیست که کار بزرگ این افراد را جبران کنیم. شهیدای گرانقدر ما «عندربهم برزقون» هستند و در پیشگاه خداوند از روزی و نعمت بهره‌مند هستند و جایگاه رفیعی و بزرگی دارند. شهدای ما ویژگی‌ها و خصایص بزرگ و برجسته‌ای داشته‌اند که خدا آنها را

پرداخت به‌موقع مطالبات مراکز طرف قرارداد، یکی از اولویت‌های مهم حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی است و در تلاطم پرداخت‌هایی که در ایام اخیر در این زمینه صورت گرفته است، شش هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات مراکز طرف قرارداد این سازمان در سراسر کشور پرداخت شد که از این عدد حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان به مراکز دانشگاهی اختصاص داشته و ۲۰۰۰ میلیارد تومان نیز به مراکز طرف قرارداد غیردانشگاهی و بخش خصوصی پرداخت شده است. امیدواریم با بهبود شرایط مالی سازمان که متأثر از برنامه‌های تحولی است؛ روال پرداخت مطالبات مراکز طرف قرارداد روزبه‌روز بهبود یافته و فاصله مطالباتی این مراکز به حداقل برسد. به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: همچنین به‌منظور کمک به بهبود معیشت بازنشستگان، از ابتدای امسال تاکنون به ۱۱۷ هزار نفر متقاضی تسهیلات مالی قرض‌الحسنه پرداخت شده است. مرحله سوم این وام که مبلغ آن ۲۰ میلیون تومان بوده و ثبت‌نام آن نیز به صورت کاملاً غیرحضور انجام شده، به ۴۰ هزار نفر پرداخت شد. قصد داریم ان‌شاءالله اعطای وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان را با قوت ادامه بدهیم و در مراحل بعدی هم به امید خدا تعداد بیشتری از بازنشستگان واجد شرایط، این تسهیلات را دریافت خواهند کرد.

واگذاری ۲۵۰۰ قطعه زمین به خانواده‌های واجد شرایط



آماده‌سازی دریافت می‌شود اما خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر از پرداخت پول آماده‌سازی زمین‌ها نیز

در قالب طرحی با عنوان پویا پیامبر رحمت، به ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در استان تهران زمین رایگان واگذار شد.

به گزارش مهر، با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در آستانه سالروز میلاد حضرت محمد (ص) در قالب طرحی با عنوان پویا پیامبر رحمت ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در استان تهران واگذار شد.

این گزارش شایع می‌شود اما خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر از پرداخت پول آماده‌سازی زمین‌ها نیز

معاف هستند. در راستای اجرای طرح حمایت از جوانی جمعیت، زمین رایگان برای خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر در نظر گرفته شده است.

متقاضیان دارای سه فرزند و بیشتر که فرزند سوم و بیشتر آنها از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده برای ثبت نام دریافت تسهیلات حوزه زمین و مسکن به سامانه saman.mrud.ir مراجعه کنند.

بنابراین است طی روزهای آینده به مناسبت میلاد پیامبر (ص) تعداد ۲۰ هزار قطعه زمین به خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر واگذار شود.

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۲۰۹۰۰۱۰۰۲۳۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۸۸ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی مالکیت آقای مرتضی کاکساری به شناسنامه شماره ۲۳۸۴ کد ملی ۴۳۲۲۹۱۰۸۲۳ صادره قزوین فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۱۵۰ متر مربع پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در (روستای شنترف) قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵
شماره: ۱۵۷۸۱۵۲.م.الف/۶۸۰-ش
منطقه یک قزوین - شعبان عسگری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ضیاء آباد

هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۰۱۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی مالکیت آقای مهدی بهبودی فرزند قاسمعلی پشماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از ضیاءآباد در یک باب ساختمان به مساحت ۵۳۰۰ متر مربع از پلاک ۵ اصلی واقع در ضیاء آباد بخش یازده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای عباس لشگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵
شماره: ۱۵۷۵۹۹۲.م.الف/۶۸۱-ش
رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد رضا رحمتی

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نشر آگاه دیجیتال به نشانه ملی ۱۴۰۰۲۷۹۵ و به شماره ثبت ۶۰۹۲۳۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ و مجوز مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی به شماره ۱۴۰۲/۱۶/۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد نام شرکت از نشر آگاه دیجیتال به انتشارات دیجیتال کتابم تغییر یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۷۵۹۹۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ضیاء آباد

هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۰۱۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی مالکیت آقای رامین لشگری فرزند محمد رضا پشماره شناسنامه ۳۳۶۵۵۸۴۳۱ صادره از قزوین در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۵۰۷۷۰ متر مربع پلاک ۳۹۷ فرضی از ۲ اصلی واقع در حیدریه بخش یازده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل رجیبی و خانم منیر عجمی نژاد فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵
شماره: ۱۵۷۵۹۹۲.م.الف/۶۸۲-ش
رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد رضا رحمتی

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رایان پلیمز پایتخت

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ به شماره ثبت ۶۱۹۰۰۶ به شناسنامه ملی ۱۴۰۲۵۹۸۱۴۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و فروش و واردات و صادرات انواع لوله و اتصالات و شیرآلات پلیمری و پلی اتیلن و مسی و برنجی و چدنی و فولادی و فلزی و پلاستیکی در بخشهای گازرسانی - آب رسانی - آبیاری - تاسیسات - فاضلابی - کشاورزی - نفت و گاز و پتروشیمی - گرمایشی و سرمایشی خرید و فروش و صادرات و واردات محصولات فولادی و آهنی و برنجی و مسی و استیل - شرکت در نمایشگاه ها، همایش ها و سمینارهای داخلی و خارجی، مرتبط با موضوعات شرکت، دریافت ضمانت نامه بانکی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانکهای داخلی و خارجی انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی، داخلی و خارجی در رابطه با موضوع فعالیت شرکت. و شرکت در کلیه مناقصات و مزایادات و پیمان ها اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اوقاف، بلوار کرج (آزادگان)، خیابان شهید محمدرضا فتح آبادی(۵ غربی)، پلاک ۶۹، طبقه ۴، واحد جنوب غربی کدپستی ۱۶۸۸۷۴۵۷۲۷ سرمایه شخصیت اعتبار است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم ترنگس سادات قریشی نژاد به شماره ملی ۰۰۷۸۷۵۷۵۲۵ دارند. و ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد سلمانی به شماره ملی ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم ترنگس سادات قریشی نژاد به شماره ملی ۰۰۷۸۷۵۷۵۲۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مجید سلمانی به شماره ملی ۸۸۸۷۱۶۵۲۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مجید سلمانی با سمت مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۷۵۹۹۲)

میز خبر

رصد بازار کالاهای اساسی در هفته دوم مهر ۱۴۰۲؛

قیمت متغیر شکر در بازار از ۲۸ تا ۴۰ هزار تومان

شکر در بازار قیمت های متنوعی دارد به طوری که هر کیلو شکر به شکل فله ۲۸ هزار تومان و شکر بسته بندی شده هر کیلو بین ۳۴ تا ۴۰ هزار تومان به فروش می رسد.

به گزارش مهر، رصد میدانی بازار کالاهای اساسی نشان می دهد قیمت شکر متنوع است؛ به طوری که هر کیلو شکر به شکل فله‌ای ۲۸ هزار تومان بوده و شکر بسته بندی شده هر کیلو بین ۳۴ تا ۴۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

خنک شدن هوا سبب شده تا نرخ برخی محصولات از جمله تخم مرغ نسبت به شهریور نیز روند افزایشی داشته باشد. در تابستان هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی بدون بسته بندی فروشگاهی بین ۷۵ تا ۸۵ هزار تومان به فروش می‌رسید این عدد در هفته ابتدای مهر به ۱۰۵ تا ۱۲۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت مرغ در ۳ هفته اخیر تغییری نداشته و هر کیلو گوشت مرغ گرم ۷۸ هزار تومان خرید و فروش می‌شود این در حالی است که نرخ مصوب آن ۷۳ هزار تومان تعیین شده است.

قیمت‌ها در بازار گوشت قرمز هم متنوع بوده و هر کیلو گوشت قرمز تنظیم بازار که عموماً وارداتی است ۳۱۶ هزار تومان و نرخ گوشت دام داخل حدود ۵۶۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

تن ماهی و رب گوجه فرنگی در بین محصولات کنسروی دارای قیمت دولتی بوده و در حال حاضر با وجود افزایش نرخ رب گوجه فرنگی، همچنان کالاهای با قیمت سال گذشته در بازار موجود است.فروشنندگان این محصولات را با تخفیف بین ۳۹ تا ۴۲ هزار تومان به فروش می‌رسانند.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

صدور ۱۵۰ هزار پروانه ساختمانی در بافت‌های فرسوده شهری

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پروانه ساختمانی بیش از ۱۵۰ هزار واحد در محلات فرسوده شهری توسط شهرداری‌ها از آغاز به کار دولت سیزدهم صادر شده است.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «محمد آئینی» در مراسم گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس با یادآوری رویداد بزرگ بم در سال گذشته، اظهار داشت: پوشش جهادی و رویداد بزرگ و سراسری «بم سفیر نوسازی برای ایران قوی» توانست انگیزه، حساسیت و احساس مسئولیت مدیران شهری در حوزه بازآفرینی شهری را افزایش دهد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اعلام رسمی آغاز به کار طرح جهادی تبیین مشوق‌های نوسازی مسکن در محلات فرسوده شهری در سراسر کشور، گفت: هدف از اجرای این طرح، ارتقای میزان آگاهی مردم از حقوق‌شان در حوزه نوسازی مسکن به شکل چهره به چهره و گفت‌وگوی رو در رو با ساکنان این بافت‌ها خواهد بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: این طرح با استفاده از ظرفیت بسیجیان وزارت راه و شهرسازی، بسیجیان محلات و گروه‌های مختلف جهادی در سطح شهرها و استان‌ها و با حضور دانشجویان و داوطلبان مردمی در محلات و محله‌های هدف اجرا خواهد شد.

وی، طرح جهادی تبیین مشوق‌های نوسازی مسکن را کاری جهادی منسجم، عقابانه و عالمانه برشمرد و اظهار داشت: در رویداد «بم، سفیر نوسازی برای ایران قوی»، ضروریات نوسازی واحدهای فرسوده شهری را به مدیران شهرها یادآور شدیم، امسال نیز در قالب این طرح جهادی با مراجعه به منازل در محلات فرسوده، چگونگی نوسازی واحدهای فرسوده ساخت و غیره را به اطلاع مردم رسانده می‌شود.

آئینی تأکید کرد: مدیران و کارکنان باید در کنار یکدیگر با داشتن روحیه بسیجی و فرهنگ اربعین «طرح جهادی تبیین مشوق‌های نوسازی مسکن» را با موفقیت به سرانجام برسانند.

مدیرعامل بانک مسکن خبر داد:

پرداخت تسهیلات ساخت به انبوه سازان تا سقف ۷۵۰ میلیون تومان

مدیرعامل بانک مسکن بر حمایت این بانک از فعالیت‌های دانش‌بنیان‌ها و ساخت و سازهای صنعتی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل بانک مسکن از پرداخت تسهیلات ساخت به انبوه سازان تا سقف ۷۵۰ میلیون تومان خبر داد. حسینی گفت: این وام علاوه بر وام نهضت ملی مسکن پرداخت می‌شود و جزء طرح‌های حمایتی بانک مسکن است.

مدیر عامل بانک مسکن افزود: سقف تسهیلات به سازندگان که از روش‌های نوین ساخت و فناوری استفاده می‌کنند، در کالندرها ۷۵۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۶۵۰ و سایر شهرها ۶۰۰ میلیون تومان تعیین شده است.

حسینی گفت: تسهیلات، به مرور و بر اساس پیشرفت فیزیکی طرح‌ها پرداخت می‌شود. مدیرعامل بانک مسکن همچنین بر حمایت این بانک از فعالیت‌های دانش‌بنیان‌ها، ساخت و سازهای صنعتی و بر پایه روش‌های نوین ساخت تأکید کرد.

حسینی گفت: سیاست‌های اعتباری بانک مسکن بر اساس حمایت از فناوری‌های نوین ساختمانی و حمایت از سازندگان حرفه‌ای تدوین شده است.

افزایش تولید لوازم خانگی داخلی در کشور

از سال آینده

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از افزایش تولید لوازم خانگی توسط کارخانجات داخلی از سال آینده خبر داد.

پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: کالای قاچاق، قاچاقی است. متأسفانه کالای قاچاقی دارای هیچگونه گارانتی نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: خوشبختانه تولید کارخانجات لوازم خانگی از سال آینده بازار را اشباع خواهد کرد. باید لوازم خانگی کشور به سمت صادرات حرکت کند.

قیمت سکه در بازار آزاد؛ ۲۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان

روز گذشته هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران ۲۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان معامله شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همچنین قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۸۴۹ دلار و ۰۶ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار به مبلغ ۲ میلیون و ۲۴۹ هزار تومان معامله شد.